respectivas Carteiras de Trabalho dos mesmos, devidamente assinadas com salário 
correspondente ao do sindicato da região. 

6.5.4. Apólice de contratação de seguro de danos materiais e danos contra 
transportados e não transportados, devendo a apólice ser no mínimo de R$ 
700.905,00 (setecentos mil, novecentos e cinco reais) e coberturas: acidentes 
pessoais para passageiros e condutores: morte mínimo – R$ 58.408,75 (cinquenta 
e oito mil quatrocentos e oito reais e setenta e cinco centavos) por pessoa e invalidez 

– mínimo -R$ 58.408,75 (cinquenta e oito mil quatrocentos e oito reais e setenta e cinco 
centavos) por pessoa, independente do seguro obrigatório e DMHO (Despesas Médicas 
Hospitalares), mínimo R$ 14.018,10 ( quatorze mil dezoito reais e dez centavos). 

Danos materiais causados a terceiros não transportados mínimo R$ 100.000,00 ( ) 

Danos corporais causados a terceiros não transportados mínimo R$ 100.000,00 

No caso de pagamento parcelado do seguro, deverá apresentar os comprovantes de